
Náchodsko - Náchodské.info

  

V pátek 19. dubna ve 12:40 hodin došlo v Novém Městě nad Metují na křižovatce ulic
Náchodská a Na Strážnici k dopravní nehodě osobního automobilu tmavě zelené nebo modré
barvy a chodkyně na přechodu pro chodce. Policisté žádají svědky, kteří dopravní nehodu
viděli, popřípadě k ní mohou podat bližší informace, aby je podali na bezplatnou linku 158 nebo
přímo stálé službě dopravních nehod, Dopravního inspektorátu Náchod, na telefonu 974 534
254.

           {jathumbnail off}  

"K dopravní nehodě došlo podle vyjádření poškozené chodkyně tak, že přecházela 
Náchodskou ulici ve směru od centra na Nahořany. Před vstupem do komunikace se řádně
rozhlédla, a protože nic nejelo, začala přecházet. V době, kdy již vstoupila na přechod pro
chodce, tak ve směru od Nahořan přijelo osobní vozidlo, které jelo dost rychle a vypadalo, že na
křižovatce nezastaví. Proto se chodkyně rozběhla, že rychleji přeběhne na druhou stranu
komunikace. Když byla asi v polovině přechodu, tak vozidlo bez zastavení projelo křižovatku a
odbočilo na komunikaci, po které přecházela. Přitom vůz zavadil o její levou polovinu těla,"
popsala nehodu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Vozidlo, které o ní zavadilo, pravděpodobně řídila žena s blond vlasy ve věku okolo 40 let.
Jednalo se o větší rodinný vůz barvy tmavě zelené nebo modré metalízy. Automobil dál
pokračoval bez zastavení směrem k Náchodu. Chodkyně při dopravní nehodě utrpěla lehké
zranění. Požití alkoholu bylo u chodkyně vyloučeno provedenou dechovou zkouškou.

               

 1 / 1


